
Vladimíra K. (neramoda) ID 521260 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 9:27

PODMÍNKY PRODEJE
KONTAKTNÍ OSOBA
  Vladimíra Kosařová
  Mládežnická 477
  277 11 Neratovice
  IČO 16551729

  Nabízím nové značkové zboží s visačkami, které prodávám i v kamenném obchodě. Jde o prodej nových i starších kolekcí.
  Zboží pod značkou Cecil je dováženo výhradně z Rakouska. Kvalita zboží je vysoká.
  Vzhledem k tomu, že je zboží nabízeno i na obchodě, může dojít k prodeji i v době zaslání Vašich objednávek, kdy nestačím
nabídku aktualizovat.
  O ceně nesmlouvám. Nabízím 100% kvalitu. Zboží rezervuji maximálně 1 pracovní den. DĚKUJI ZA POCHOPENÍ.
  Dodání zásilky je v návaznosti na uhrazené částce.
 PROSÍM O SPRÁVNÉ MĚŘENÍ, I JÁ KONTROLUJI MÍRY ZNOVU PŘED ODESLÁNÍM. VÝBĚR ŠPATNÉ VELIKOSTI NEPOVAŽUJI ZA
REKLAMACI.

  PLATBY:PŘEVODEM NA ÚČET

  Způsob dodání – Česká pošta

  Zásilky odesílám ihned po připsání peněz na účet
  Rezervuji zboží maximálně 1 pracovní den.

  Reklamace budou vyřešeny dle zákona, po převzetí zboží si věc prosím překontrolujte, neoddělujte visačku případnou vadu
mi prosím obratem oznamte. Reklamaci budeme řešit ihned. Volba špatné velikosti není důvodem k reklamaci. V tomto
případě peníze nevracím.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

